
Galioja nuo: 2024-07-15 (Versija: 40106)

Informacija apie bendrą atsakomybę
duomenų subjektų atžvilgiu pagal 26(2)
(2) BDAR straipsnį
1 šalis: Robert Bosch GmbH, Robert-Bosch-Platz 1, 70839 Gerlingen-Schillerhöhe,
Vokietija

ir

2 šalis: Visos šalių sąraše įvardytos šalys

Koks yra bendros atsakomybės pagrindas?

Susietos tikslo teikti „Bosch“ grupės valdomą SingleKey ID kaip vieno prisijungimo
sprendimą, minėtos šalys glaudžiai bendradarbiaus. Tai taip pat susiję su jūsų
asmens duomenų tvarkymu. Šalys bendrai sutarė ties duomenų tvarkymo proceso
tvarka bei etapais. Dėl to abi šalys yra bendrai atsakingos už jūsų asmens duomenų
apsaugą žemiau aprašytų procesų metu (26 BDAR straipsnis).

Kaip duomenų subjektas pagal BDAR jūs turite teisę gauti iš minetų šalių toliau
išvardytą informaciją:

Už kuriuos proceso etapus nešama bendra atsakomybė?

Proceso žingsnis:Registracija ir prisijungimas su SingleKey ID

Atsakomybę neša:Robert Bosch GmbH

Proceso žingsnis:Pagrindinių duomenų ir programėlių apžvalga bei
administravimas su SingleKey ID

Atsakomybę neša:Robert Bosch GmbH

Dėl ko sutarė šalys?

Atsižvelgdamos į bendrą atsakomybę dėl duomenų apsaugos, minėtos šalys sutarė
kuri iš jų yra atsakinga už specialių BDAR įsipareigojimų įvykdymą. Tiksliai tariant, tai
susiję su duomenų subjektų teisių užtikrinimu (15-21 BDAR straipsniai) ir
informacijos suteikimo įsipareigojimo įvykdymas (13-14 BDAR straipsniai).

Šis susitarimas būtinas, nes teikiant SingleKey ID paslaugą ir veikiant jos funkcijoms,
įvairios, Robert Bosch GmbH arba kitų šalių sąraše įvardytų šalių sistemos, tvarko



asmeninius duomenis įvairių duomenų tvarkymo proceso etapų metu.

Ką tai reiškia jums kaip duomenų subjektui?

Nors ir egzistuoja bendra atsakomybė, šalis įvykdo savo įsipareigojimus pagal
duomenų apsaugos įstatymą pagal jų atsakomybės už atskiras duomenų tvarkymo
proceso veiklas:

Pagal bendrą atsakomybę, šalys tiksliai, aiškiai, suprantamai, lengvai prieinamu
formatu ir aiškia bei suprantama kalba suteikia duomenų subjektui bet kokią
informaciją, kurią jam suteikti reikalauja 13 ir 14 BDAR straipsniai. Ši informacija
suteikiama nemokamai. Šiuo tikslu kiekviena šalis suteikia kitai šaliai visą
reikalingą informaciją iš savo veiklos srities.

Šalys nevėluodamos informuoja viena kitą apie jūsų kaip duomenų subjekto
prisiimtas teisines pozicijas. Šalys suteikia viena kitai visą į informacijos
užklausas atsakyti reikalingą informaciją.

Jūs, kaip duomenų subjektas, informaciją gausite iš Robert Bosch GmbH.
Nepaisant šio vidinio susitarimo, jūs, kaip duomenų subjektas, galite pareikšti
savo teises tiesiogiai bet kuriai šaliai.

Kas yra susitariančios šalys?

Visi „Bosch“ asmenys, pasirašę bendro valdymo sutartį yra vadinami susitariančiomis
šalimis.


